oppetiit. Conjugem habuit Helenam, 
cujus proles mox recenfebimus.

3. Gregorius II.
4. Paulus II. anno 1315. Tragu- 

rii Comes, & in numerum Venetorum 
Equitum adfcriptus; anno 1336. Dal
matis Banus; 1343* Oftroviczs Comes 
in Diplomatibus potens Princeps nuncu
patur. Pe ejus Fiíio Georgio IV. fuo 
loco agemus.

Georgius II. autem hos reliquit,: 
Paulum III. Georgium III. Deodatum, 
quibus Lucius nullos liberos attribuit, 
& Mladinum  III. qűi in Filio Mla- 
dino IV. ex Conjuge Leica fufcepto 
ftemma conclufit. Exftat Tragurii Seni
oris Mladini epitaphium, quod quia ad 
eum pemofcendum utcunque frfdc, non 
abs re erit hic adjungere, ita autem 
habet;

Heu gemma fpletidida jacet fub hac 
petra

Cujus valor periit nunc in foffa tetra 
Mladinus Magnificus, qui Cliffiae fuit 
Comes, fuis fola fpes, cur tam ci

to ruit
Georgii Comitis memoriae bonae 
flatus , atque Dominus Alinifi, Scar-

donae
Probitatis titulus, morum, & honoris 
Ut flos vernans defluit Vir tanti va- 

loris
Croatorum clypeus fortis, & ipfa erat 
Inter oraaes fortior volens five queat

Ejus

*5®
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Ejus mortem impiam cerno pro pec
catis

Sclavonic gentium eveniffe gratis
Flete Sclavi nobilem nepotem Bono- 

. rum
Largam veßram copiam pacis, & 

honorum
Sic preces Altiffimo date Creatori
Q.uod ipfe mifericors parcat peccatori
Hic Annorum Domini fub curfu mil

leni
Trecenti infupér atque quadrageni 

„Odavo, fub .menfis die primo 
-ijn .Calendis Maji traditus eft imo

Cum bona. M  . memoria mors ipfiim 
voravit

Deo reddens animam, qui mox ex- 
' lpiravit,

Georgius IV. Pauli II. Filius , Comes 
de Bufaán, & Ößroviza, novum Zrinii 
nomen a Caßro Zrin , quod liberalitate 
Ludo vici I. Regis anno 1347. acceperat, 
in familiam fuam intulit. Erat vir bel
lo , fadisque militaribus infignis, ut qui 
ab eodem Rége quinque-fupr a fexagin- 
ta Caßellis donatus effe legitur. Re
liquit filiam Ellsabetham Thomae Co
miti de Corbavia nuptam, & Paulum
IV. filium anno 1414. exßindum, a 
cujus morte duo Filii fuperßites amplis- 
limum patrimonium confecuti funt, fed 
Nicolaus II. anno 1439. improlis de- 
ceifit, Petrus I, vero , qui cum alias, 
tum anno 1416. Tureas infigni clade 

K 5 affe-

»5$

Georgius 
IV , di- 
Stus de 
Zrin.

Proles 
P etri II.

Proles
Á icolal
III.

ifFecit, poftquam tres liberos procre- 
afíet, vita usque ad annum i452. pro- 
duda, extremum diem claufit. Filiorum 
natii maximus Paulüs V. & medius 
Georgius V. fine fobole obierunt, mi- 
nimüs vero Petrus II. qui anno 1493. 
in conflidu Modruíienfí fortiter pugnans 
occubuit, duos mares, totidemque f e 
minas progenuit; a ) nomina eorum 
funt: